

# Kaupunkiseurakunta

1949

## sai kesäkodin.

### VIHKIÄISJUHLA VIIME SUNNUNTAINA.

Sunnuntai-aamun sade oli kirkastunut kauniaksi, aurinkoiseksi kesäpäiväksi, kun Nisulan peltojen halki menevää tietä pitkin kulki nuorempaa ja vanhemmaa väkeä Viitaniemen menää kohti, josta sitä veneillä siirrettiin lähellä sijaitsevaan Lehtisaareen. Olihan sinne ilmoitettu seurakunnan uuden kesäkodin vihkiäis- ja avajaisjuhla.

Saaren rannalla olivat tulijoita tervetulleiksi toivottamassa seurakunnan tyttöyöntekijä, maist. Raili Kilpi ja kesäyöntekijä, yliopp. Eero Saarinen. Kesäkodin portaalla otti vieraita vastaan pastori Erkki Kiviranta. Paitsi parisataalukuista nuorisjoukkoa, nähtiin mukana useita kirkkovaltuuston ja kirkkohallintokunnan ja eri yhdistysten jäseniä puolisoineen, samoin Lehtisaaren luovuttajat, tirehtööri ja rouva Sipponen, lähin naapuri, agr. Schildt, lehdistön edustajia ja vanhempaa seurakuntaväkeä.

Kun saarelle tulijat olivat luoneet yleissilmäyksen saaren erinomaiseen luonnonkauneuteen, ja saarella sijaitsevaan kaksikerroksiseen erittäin tarkoituksenmukaiseen huvilaan, saamaan ym. rakennuksiin, nautittiin herkulliset kahvit kesäkodin suojissa.

Tämän jälkeen alkoi kodin piha-aukealla vihkiäisjuhla. Kun oli veisattu muutamia säkeistöjä Survivimestä, lääninrovasti H. A. Paunu puhui siitä ihmeellisestä Jumalan johdatuksesta, joka niin ilmeisesti näkyi tämän ihman kesäkodin saamisessa seurakunnalle ja kiitti sydämellisesti seurakunnan puolesta kodin luovuttajia sekä vihki kodin ja Lehtisaaren seurakunnan käyttöön.

Puheen jälkeen veisattiin voimakas kertosirsi. Maisteri Raili Kilpi lausui sitten Kiven »Suomen maan». Sen jälkeen koottiin mukana olleista kuorolaulajista suuri juhlakuoro, joka tirehtööri Sipposen johdolla lauloi hengelliset laulut »Maa on niin kaunis», ja »On Jeesus-nimi ihmin».

Tirehtööri Sipponen puhui sitten mieltävikyttävästi niistä vaikutteista, jotka olivat johdattaneet häntä ja hänen puolisoaan tähän suunnitelmaan ja mitenkä he olivat vilpittömästi iloisia, että kodin ja saaren omistajiksi tuli seurakunta ja seurakunnan nuoret.

Pastori Kiviranta luki uusille tulijoille rouva Aino Sipposen tervehdyksen, jonka tämä oli jättänyt huvilan pöydälle.

Vapaan sanan aikana kunnallisen nuorisoyhdistyksen sihteeri, op. Jäppinen alleviivasi, miten kallisarvoisia tällaiset paikat ovat, paikat, jotka ko-

keavat nuorisoa hyvien harrastusten piiriin. Joht. Tapanainen esitti Kristillisen Työväenyhdistyksen onnitellut Seurakunnan nuorten puolesta kiitti seurakunnan johtoelimiä neiti Elsa Ursin. Kun oli vielä luettu kesäkodin viikko-ohjelma ja suunnitellut ohjesäännöt, piti kirkkoherra Ostela loppurukouksen.

Mielimpainruva juhlahetki päätettiin virrellä »Herraa hyvää kiittäkää».

Sivä-Suomi 1/6-49

Lehtisaari myyty Jyväskylän kaupunki-seurakunnalle

1949